

**Rasmus N. ApS**  
Bjaruphøjvej 22 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 58 64 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rasmus N. ApS  
Bjaruphøjvej 22 A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 58 64 93  
Stiftet: 28. marts 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel, Direktør

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at drive filmvirksomhed og håndværkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.117 kr. mod 657.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.188 kr. mod 33.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>508.117</b>	<b>657.719</b>
1 Personaleomkostninger	-619.697	-609.383
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.580</b>	<b>48.336</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.315	-4.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.895</b>	<b>44.002</b>
Skat af årets resultat	24.707	-10.331
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-88.188</b>	<b>33.671</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.188</b>	<b>33.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-88.188	-74.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.188</b>	<b>33.671</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.792	125.875
Udsudte skatteaktiver	99.128	74.421
Periodeafgrænsningsposter	23.438	0
Tilgodehavender i alt	<u>167.358</u>	<u>200.296</u>
Likvide beholdninger	<u>49.732</u>	<u>319.045</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.090</u></b>	<b><u>519.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.090</u></b>	<b><u>519.341</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	4.963	93.151
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>84.963</b>	<b>281.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	122.102	228.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.127	238.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.127</b>	<b>238.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.090</b>	<b>519.341</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	567.047	563.636
Pensioner	48.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.242	2.339
	<u><b>619.697</b></u>	<u><b>609.383</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.315	4.334
	<u><b>1.315</b></u>	<u><b>4.334</b></u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	903.661	903.661
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>903.661</b></u>	<u><b>903.661</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-903.661	-903.661
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-903.661</b></u>	<u><b>-903.661</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	30.156	30.156
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>30.156</b></u>	<u><b>30.156</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.156	-30.156
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-30.156</b></u>	<u><b>-30.156</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<p>Anpartskapitalen består normalt af 80 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.963</u>	<u>93.151</u>
	<b><u>4.963</u></b>	<b><u>93.151</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 09:56:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-693361484765  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 15:47:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-693361484765  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 15:47:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 87717785kX240434217

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).